
Uchwala Nr XXIX/308/ 2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 4 kwietnia 2001 r.

w   sprawie   umorzenia   zaległości  finansowych   Starogardzkiego   Klubu Sportowego „  
Wierzyca" wobec Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Umarza  się  kwotę  16.527  zł  (słownie:  szesnaście  tysięcy  pięćset  dwadzieścia  siedem 
złotych)  stanowiącą  zadłużenie  Starogardzkiego  Klubu  Sportowego  „Wierzyca"  wobec  Gminy 
Miejskiej  Starogard  Gdański,  wynikającą  z  niezrealizowania  umowy  o  organizacji  turniejów 
podwórkowych piłki nożnej drużyn młodzieżowych w 1998 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski 



Uzasadnienie

Propozycja Komisji Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego w sprawie 

umorzenia  kwoty  16.527  zł  stanowiącej  zadłużenie  SKS  „Wierzyca''  wobec  Gminy  Miejskiej 

wynika z woli udzielenia pomocy seniorskiej drużynie piłkarskiej, borykającej się z poważnymi 

trudnościami finansowymi.

Brak  pomocy  ze  strony  władz  samorządowych  Starogardu  Gdańskiego,  będzie  skutkowało  w 

konsekwencji  podjęciem  decyzji  w  rozwiązaniu  drużyny  i  brakiem  reprezentacji  miasta  w 

rozgrywkach piłkarskich IV ligi. Ewentualne późniejsze powołanie nowej drużyny uwarunkowane 

będzie pozyskaniem środków finansowych oraz koniecznością rozpoczęcia rozgrywek do najniższej 

ligi.

W świetle powyższego Komisja mając na uwadze dalszą działalność KS „Wierzyca" przedkłada 

propozycję uchwały wyrażającą zgodę na umorzenie długu.

Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji

Adam Wątka


